ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEAD-PI
ASSESSORIA LICITAÇÃO - SEAD-PI

OFÍCIO  N.° 8042/2024/SEAD-PI/GAB/SLC/ASSESSORIA           Teresina/PI, 22 de
outubro de 2024.

Ao Exmo. Senhor,
VICENTE TEIXEIRA SAMPAIO NETO
Prefeito Municipal
Prefeita Municipal de Moreilândia-PE
E-mail: licitacao@moreilandia.pe.gov.br
             municipiodemoreilandia@gmail.com

Assunto: Solicitação de Anuência da Empresa.
Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
00002.010132/2024-13.

Senhor Prefeito,

Ao tempo em que cumprimento Vossa Excelência, encaminho os
autos em epígrafe que trata-se de solicitação procedida pela  Prefeitura Municipal
de Moreilândia - PE, sobre a possibilidade de Adesão à ATA DE REGISTRO DE
PREÇO oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024/SEAD-PI, cujo objeto
é contratações de empresas especializadas para fins de aquisição de Veículos
Automotores de Atendimento Pré-Hospitalar Móvel, Tipo Ambulância,
conforme solicitado pelo Oficio (id 015052200) para solicitar que V.Exa.
encaminhe a Superintendência de Licitações e Contratos da SEAD/PI Anuência da
Empresa vencedora dos itens o quais desejam ser adquiridos, sendo
ela necessária para ser encaminhado ao setor para verificação da viabilidade da
adesão.

Por oportuno, solicitamos ainda, que a documentação acima
requerida seja encaminhada  para o e-mail institucional:
jacylenne.coelho@sead.pi.gov.br e indicar o processo de referência SEI Nº
00002.010132/2024-13

Ante o exposto, a Secretaria de Administração do Estado do Piauí
continua aberta a maiores esclarecimentos de eventuais dúvidas,

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Jacylenne Coêlho Bezerra Fortes

Superintendente de Licitações e Contratos da

Secretaria de Administração do Estado do Piauí

Documento assinado eletronicamente por JACYLENNE COELHO BEZERRA - Matr.0371164-
1, Superintendente, em 28/10/2024, às 12:37, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no
site https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acess
o_externo=0, informando o código verificador 015070983 e o código CRC 877C38A1.

Referência: Caso responda, indicar expressamente o
Processo nº 00002.010132/2024-13

 SEI nº 015070983

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.pi.gov.br/sei/processo_acesso_externo_consulta.php?id_acesso_externo=387180&infra_hash=b098a8551bebccf337771dcccde8e519